CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

ATO Nº003/2016

Súmula: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de Tesoureiro da Câmara do

Município de Califórnia, Estado do Paraná.

O Vereador João Batista da Silva, Presidente da Câmara do

Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 28, inciso XVI do Regimento

Interno da Câmara.

RESOLVE:

ARTº 1º - 1º - NOMEAR, a partir de 09.05.2016, Vilmar Rodrigues da Silva, vereador em pleno

exercício, para ocupar o cargo de Tesoureiro e responsável para ordenar despesas e assinar cheques

nominativos, bem como toda documentação bancária da Câmara do Município de Califórnia

juntamente como o Senhor Presidente Vereador João Batista da Silva.

ARTº 2º - O presente ATO entra em vigor na nesta data, revogadas as disposições em contrário,

Registre-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 09 de maio de 2016.

João Batista da Silva

Presidente da Câmara Municipal